



Kategoria

- Oświata

"Jest takie miejsce na mapie świata - Polska! To moje miejsce, tutaj mocniej bije mi serce!"

10 listopada 2023r. w Przedszkolu Nr 2 im. Kubusia Puchatka dzieci ze wszystkich grup oraz wszyscy pracownicy przedszkola po raz kolejny uroczystie obchodzili Narodowe Święto Niepodległości, które przebiegało w szczególnie uroczystej atmosferze. Z tej okazji dzieci z wszystkich grup oraz pracownicy przedszkola zebrali się na udekorowanej stołówce, aby uroczystie świętować ten wyjątkowy dla Polaków czas. Uroczystość rozpoczęto wprowadzeniem flagi Polski przez poczet sztandarowy i wspólnym odśpiewaniem hymnu państwowego Mazurka Dąbrowskiego przez dzieci i pracowników placówki w ramach ogólnopolskiej akcji "Szkoła do hymnu". Następnie głos zabrała Dyrektor Przedszkola nr 2 im. Kubusia Puchatka pani Iwona Raszkiewicz, która opowiedziała dzieciom o odzyskaniu niepodległości po 123 latach zaborów oraz w imieniu wszystkich pracowników powitała zaproszonych gości: panią Ilonę Wachowicz, pana Zbigniewa Budzyńskiego i Jarosława Kowalskiego. Grupa muzyczna zagrała Koncert Pieśni Patriotycznych dla całej społeczności przedszkolnej. Wszyscy z powagą i w dużym skupieniu oglądali występ artystyczny naszych gości. W dalszej części uroczystości patriotycznej odbył się program artystyczny poszczególnych grup przedszkolnych. Dzieci z grupy „Puchatki” pod kierunkiem p. Barbary G.- zagrały na instrumentach perkusyjnych do utworu pt. „Jaki piękny mamy kraj”. Następnie dzieci z grupy „Sówki” pod kierunkiem p. Ewy H. i Eweliny W.

odśpiewały pieśń do utworu pt. „Płynie Wisła Płynie” oraz wychowanek Gabriel Sz. wraz z młodszym bratem dumnie wyrecytował wiersz pt. „Co to jest Polska?”. Na zakończenie uroczystości patriotycznej najstarsza grupa „Tygryski” pod kierunkiem p. Justyny R. i Marioli K. wyrecytowała wiersz pt. „Moja Ojczyzna” oraz odśpiewała pieśń pt. „Szara Piechota”. W trakcie trwania uroczystości było dostojnie, dumnie i patriotycznie. Z pewnością uroczystość rozwinęła wśród naszych wychowanków poczucie przynależności narodowej oraz pielęgnowanie polskiej kultury i tradycji. Jednocześnie okazała się pouczającą lekcją historii i patriotyzmu do naszego kraju.

/Dyrektor Przedszkola nr 2 im. Kubusia Puchatka - Iwona Raszkiewicz wraz z całą kadrą pedagogiczną/

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/oswiata/4528-narodowe-swieto-niepodleglosci-w-przedszkolu-nr-2-im-kubusia-puchatka-w>